
 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 533 Sexta-feira, 15 de Abril de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 1 

  

RESULTADO DO SORTEIO DE SUBCOMISSÃO TÉCNICA 

- TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016. 

O MUNICÍPIO DE CASSILÂNDIA, ESTADO DE MATO 

GROSSO DO SUL, através da COMISSÃO PERMANENTE 

DE LICITAÇÕES, TORNA PÚBLICO, para conhecimento 

dos interessados, dentre os nomes publicados no Diário 

Oficial do Município nº 522 do dia 30/03/2016, conforme a 

seguir: 

Profissionais abaixo relacionados, todos sem vínculo com a 

Câmara ou Prefeitura Municipal. 

NOME FORMAÇÃO 

1. Dalmo Saucedo Curcio JORNALISTA 

2. Liany Grace Leonel da Silva JORNALISTA 

3. Luiz Antonio da Silva EDITOR DE JORNAIS 

Nos termos do § 1º do artigo 11 da Lei Federal nº 

12.232/2020, os integrantes da Subcomissão Técnica não 

poderão participar das sessões de recebimento e abertura 

dos invólucros com as propostas técnicas e de preços 

apresentadas no âmbito da Tomada de Preços nº 002/2016. 

Local/Data: Cassilândia-MS, 14 de abril de 2016. 

EDSON DO CARMO HORÁCIO 

PRESIDENTE DA CPL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 533 Sexta-feira, 15 de Abril de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 2 

  

EXPEDIENTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIOCASSI 

DIÁRIO OFICIAL DE CASSILÂNDIA 

 

 

PREFEITO EM EXERCÍCIO: Marcelino Pelarin 

 

PROCURADORIA GERAL: Amim Antônio Fonseca  

SEC. DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO: Aucirene Aparecida de Assis 

SEC. DE EDUCAÇÃO: Ailton Martins dos Santos 

SEC. DE SAÚDE: José Lourenço Braga Liria Marin 

SEC. DE OBRAS: Reginaldo Dias  

SEC. DE TURISMO CULTURA ESPORTE LAZER E MEIO AMBIENTE: Cleiton da Silva Borges  

SEC. DE ADMINSITRAÇÃO: Braulino Francisco de Moraes 

SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL: Cecilia Regina Ribeiro da Silva Imbriani  

SEC. DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO: Altair Leonel da Silva  

 

PODER LEGISLATIVO 

 

PRESIDENTE: Valdecy Pereira da Costa  

1º VICE-PRESIDENTE: Claudete Dosso  

2º VICE-PRESIDENTE: José Martiniano de Moura 

1º SECRETARIO: Arthur Barbosa de Souza  

2º SECRETARIO: Waddy Moisés Neto  

 

VEREADORES 

Admilson Cesário Santos (Fião)  

Samuel Béu Gomes 

Florisvaldo Barbosa Dias 

Francisco Machado Filho 

Márcia Leonel de Souza Oliveira  

Marcos Perpétuo Leite da Costa 

 


